

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-117

Stavba: ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace a odvodnění střechy - I. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.11.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
B.C.M. company s.r.o.

IČ: 07890869
DIČ: cz07890869

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			337 103,65
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 337 103,65	Výše daně 70 791,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			407 895,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-117

Stavba: ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace a odvodnění střechy - I. etapa

Místo: Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: B.C.M. company s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		337 103,65	407 895,42
2023-117	ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace a odvodnění střechy - I. etapa	337 103,65	407 895,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace a odvodnění střechy - I. etapa

Místo:

Datum: 30.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: B.C.M. company s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		337 103,65
HSV - Práce a dodávky HSV		257 005,09
1 - Zemní práce		93 639,59
2 - Zakládání		8 112,00
4 - Vodorovné konstrukce		4 212,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 938,20
8 - Trubní vedení		64 917,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 120,00
997 - Přesun sutě		49 583,54
998 - Přesun hmot		21 482,40
PSV - Práce a dodávky PSV		40 098,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 943,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		6 637,20
764 - Konstrukce klempířské		21 483,14
776 - Podlahy povlakové		10 034,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace a odvodnění střechy - I. etapa

Místo:

Datum: 30.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: B.C.M. company s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

337 103,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				257 005,09
D	1		Zemní práce				93 639,59
1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	19,200	519,00	9 964,80
	VV		4,8+14,4		19,200		
2	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	14,400	976,00	14 054,40
	VV		24*0,6*1,0		14,400		
86	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,800	1 500,00	7 200,00
	VV		4*1*1,2		4,800		
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm	m3	6,000	1 510,00	9 060,00
	VV		5*1*1,2		6,000		
87	K	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	0,300	5 000,00	1 500,00
	VV		2*0,5*0,5*0,6		0,300		
20	K	175111101.1	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,530	350,00	3 685,50
	VV		24*0,6*0,45+9*1*0,45		10,530		
18	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	20,007	581,00	11 624,07
	VV		10,53*1,9		20,007		
16	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	11,160	450,00	5 022,00
	VV		24*0,6*0,4+9*1*0,6		11,160		
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,600	350,00	3 360,00
	VV		4,8+4,8		9,600		
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,040	162,00	2 274,48
	VV		3,51+10,53		14,040		
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,440	138,00	1 854,72
	VV		4,8+8,64		13,440		
7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	40,320	127,00	5 120,64
	VV		3*13,44		40,320		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,040	282,00	3 959,28
	VV		3,51+10,53		14,040		
92	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,676	450,00	12 004,20
	VV		14,04*1,9		26,676		
83	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	46,40	1 160,00
84	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,000	23,30	582,50
85	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,000	141,00	141,00
23	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	40,000	26,80	1 072,00
D	2		Zakládání				8 112,00
25	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	1,500	2 080,00	3 120,00
26	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	1,200	4 160,00	4 992,00
D	4		Vodorovné konstrukce				4 212,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	3,510	1 200,00	4 212,00
	VV		24*0,6*0,15		2,160		
	VV		4*1,0*0,15+5*1,0*0,15		1,350		
	VV		Součet		3,510		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 938,20
29	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	30,000	49,00	1 470,00
90	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,120	6 260,00	7 011,20
	VV		4*1,2*0,15+4*1,0*0,1		1,120		
91	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	31 000,00	1 457,00
	VV		(4*1,2+4*1,0)*4,44*1,2/1000		0,047		
D 8			Trubní vedení				64 917,36
30	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	22,000	287,00	6 314,00
	VV		15+7		22,000		
32	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	9,000	105,00	945,00
33	M	28617010	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x3000mm SN10	m	7,000	326,90	2 288,30
34	M	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	2,000	326,90	653,80
35	M	28615613	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 125 pro vysoké teploty	kus	8,000	114,10	912,80
36	M	28615682	koleno kanalizační PP úhel 30° DN 125 pro vysoké teploty	kus	3,000	126,00	378,00
37	M	28615675	koleno kanalizační PP úhel 15° DN 125 pro vysoké teploty	kus	3,000	119,70	359,10
38	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	18,000	160,00	2 880,00
39	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	18,000	549,50	9 891,00
40	M	PPL.KGB20045	KG koleno 45° DN200 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	2,000	413,00	826,00
41	M	PPL.KGEA2001254	KG odbočka 45° DN200x125 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	765,10	765,10
42	M	PPL.KGR200150	KG redukce DN200x150 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	312,20	312,20
43	M	PPL.KGR150125	KG redukce DN150x125 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	162,40	162,40
44	M	PPL.KGUSM200L	KG přechod PVC/KAM DN200 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	2,000	1 038,10	2 076,20
45	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	4,000	87,00	348,00
46	M	28617013	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x3000mm SN10	m	4,000	433,60	1 734,40
47	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	14,000	50,00	700,00
48	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	7,000	50,00	350,00
49	K	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,008	1 920,00	1 935,36
95	K	894811251	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 od 910 do 1280 mm	kus	2,000	4 538,20	9 076,40
96	K	894811255	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/250, hl od 1910 do 2280 mm	kus	1,000	3 956,50	3 956,50
94	K	894812061	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	3,000	2 038,80	6 116,40
51	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	33,000	90,80	2 996,40
52	K	R1.0	Proplach (čištění) kanalizace pod budovou, vyčerpání vody z výkopu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
53	K	R2.0	Prohlídka potrubí kamerou	m	33,000	180,00	5 940,00
	VV		24+4+5		33,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 120,00
55	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,200	2 000,00	2 400,00
88	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	8,000	160,00	1 280,00
	VV		2*4		8,000		
89	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	8,000	180,00	1 440,00
D 997			Přesun sutě				49 583,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	11,010	1 770,00	19 487,70
57	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,010	288,00	3 170,88
58	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	319,290	12,50	3 991,13
VV					11,01*29		319,290
60	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	11,010	1 900,00	20 919,00
59	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,010	183,00	2 014,83
D 998 Přesun hmot							21 482,40
61	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	35,804	600,00	21 482,40
D PSV Práce a dodávky PSV							40 098,56
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 943,94
62	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,800	195,00	936,00
VV					4*1,2		4,800
63	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	5,760	165,00	950,40
VV					4,8*1,2		5,760
64	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	18,86	57,54
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 637,20
65	K	721242106	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	3,000	1 800,00	5 400,00
66	K	721242804	Demontáž lapače sřešních splavenin DN 125	kus	2,000	216,00	432,00
67	K	721249116	Montáž lapače sřešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	3,000	268,40	805,20
D 764 Konstrukce klempířské							21 483,14
68	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	1,000	318,00	318,00
69	M	55350206	kotlík žlabový oválný 330/120mm	kus	1,000	323,00	323,00
70	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,500	171,00	598,50
71	M	55344209	svod kruhový Pz 120mm	m	4,000	143,00	572,00
72	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	2,000	63,60	127,20
73	M	55344333	objímka svodu Pz 120mm trn 200mm	kus	2,000	57,10	114,20
101	K	021-200 100	Doplnění topných kabelů v deštovém žlabu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
79	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný - přespádování okapu	hod	32,000	450,00	14 400,00
100	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,008	2 380,00	19,04
99	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	1 400,00	11,20
D 776 Podlahy povlakové							10 034,28
74	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4,800	88,00	422,40
75	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	4,800	469,00	2 251,20
76	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	4,800	68,00	326,40
97	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	4,800	236,00	1 132,80
98	M	69751062	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1	m2	6,000	550,00	3 300,00
VV					5,454545454545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,000
77	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	35,000	74,33	2 601,48
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							40 000,00
80	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
81	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
82	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00